נרשמה הודעת שב"ס לבית המשפט, כי שב"ס ישקול, בהתאם לנהלים, לאפשר למבקש ביקור פתוח של בת זוגו והרך הנולד, וזאת לאחר שיערכו התיאומים הנדרשים לכך עם מפקד מתקן הכליאה בו הוא שוהה.

החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לפרקליטות ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר ידרש.

**יש להודיע החלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ד,
12 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**